
                                 P r o t o k ó ł   Nr  45 / 2014    

 
z  sesji   Rady Miejskiej  w Sławnie  odbytej w dniu   30  maja  2014 r.   

 -   pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej  -  Przewodniczącej  Rady. 

    

Sesję  rozpoczęto o  godz.  9 
00    

zakończono  o  godz. 9 
35

    
 

 

Sesja  odbywała się  w budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 

Na stan  15  radnych   -   udział  w sesji  wzięło  13  radnych. 

Nieobecni :  Wanda Jakubowska   i   Wiesław Litwin   

                                                                                                                                                                 

     Ponadto w sesji  udział  wzięli :  

---------------------------------------- 

 

  Burmistrz  Miasta,  z-ca  Burmistrza,  Prezesi  Spółek  Miejskich, dyrektorzy              i 

kierownicy  jednostek organizacyjnych, pracownicy UM, mieszkańcy miasta   oraz   

przedstawiciele  prasy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                        /   listy obecności  w  załączeniu  / 
  

 

    Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca  stwierdziła, że  jest wymagane  

quorum  do podejmowania  prawomocnych  uchwał.    

 

 

     Porządek  obrad :    

 

1.Przyjęcie  porządku  obrad.     

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji.    

3.  Interpelacje  radnych.    

4. Wolna  Trybuna 

5. Podjęcie uchwał  w  sprawie  :     

    a/  przyjęcia  oceny  zasobów  pomocy  społecznej,   

    b/ upoważnienia  Dyrektora  Przedszkola Nr 4 im. Krasnala  Hałabały  w Sławnie      

        do udzielania zwolnień  z opłat za  pobyt dziecka w  grupie  żłobkowej,                    

    c/  rozpatrzenia  skargi  na działalność  Burmistrza Miasta Sławno, 

      d/  zmiany  budżetu  miasta  na  2014  rok,      

                     6. Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych. 

     7. Wnioski  i zapytania radnych.  



     

                   -   2   -       

 

  Ad.1 

  -------   

      Rada  jednogłośnie   przyjęła  dzisiejszy  porządek   obrad.     

      

Ad.2 

    ------           

    

         Do zapisów  protokołów  z  poprzednich  sesji   tj. z  dnia  30 kwietnia 2014 r.  

oraz  z  sesji  uroczystej  z dnia 24  maja 2014 r. uwag  nie  zgłoszono. 

   Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji  przedłożonej. 
      

 

Ad.3 

-------                            

            

           Interpelacje  radnych  

 

 

1.Radna  Maria  Poprawska  -  zgłosiła,  aby  Urząd  Miejski zaapelował do Policji 

o objęcie większym nadzorem  terenu   między  ulicami :  Grottgera. Mielczarskiego, 

Rapackiego   i  cz.  ul. Basztowej. Powiedziała, że  tam się  dzieją rzeczy  prawie jak  

„w trójkącie  bermudzkim”. Ostatnio  została  zniszczona ściana wewnątrz budynku Nr 

7  przy ul. Grottgera –  a  na budynku Nr 11 została  zerwana  instalacja elektryczna w 

obudowie, również  znak drogowy, który  oznacza  skręt  z ulicy Grottgera  został  

zerwany i odrzucony.  Poza tym  -  te ulice  są ciągle  zabrudzone. Przez  pewien  czas 

było  trochę spokoju  -  a teraz znów  nasilają się  jakieś ekscesy chuligańskie i 

mieszkańcy tych ulic są pełni obaw, bo pewnie  jakaś grupa dorastających   

nieodpowiedzialnych  chłopaków   to wszystko  tak  niszczy. 

2. Radna  Jolanta  Łozińska    -  zgłosiła, że na  altance, która znajduje się               

w naszym parku miejskim,  a została  wybudowana  w  dowód  przyjaźni    miast 

partnerskich  przez czeladników  niemieckich  -  została stłuczona  tablica  

informacyjna, na jaką okoliczność  została ona wybudowana. Prośba – aby 

zainstalować na niej coś masywniejszego, wykonać  coś bardziej   trwalszego, 

ponieważ  obecnie   gościmy delegację z miasta  Rinteln   i  dobrze  byłoby –  żeby  to 

zostało  naprawione  i  opisane.                          



                                                           

                                                              -   3   - 

 

Ad.4        

   --------    

       

                              W  ramach  „Wolnej  Trybuny ” głosu  nie zabrano.   

                                

  Ad. 5                                   

  --------              

   Przedłożone projekty uchwał były szczegółowo przeanalizowane na     

posiedzeniach Komisji stałych Rady, na których  uczestniczył  z-ca  Burmistrza,               

p. kier. MOPS w Sławnie, p Skarbnik, oraz  pracownicy Urzędu, którzy na  bieżąco  

udzielali wyjaśnień  i  odpowiedzi na zadawane  pytania radnych.  Powyższe   projekty  

zostały  zaopiniowane  pozytywnie.        
 

                                                                 

  Ad. 5 a 

 ----------    

        Rada   jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr  XLV /242 /2014  w  sprawie  

przyjęcia oceny  zasobów  pomocy  społecznej. 

                       /  uchwała  w załączeniu  /   

  Ad. 5 b 

  ----------    

        Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr XLV /243 / 2014   w sprawie   upoważnienia  

Dyrektora  Przedszkola  Nr   4  im. Krasnala  Hałabały    w Sławnie  do udzielania 

zwolnień  z opłat za  pobyt dziecka w  grupie  żłobkowej.                    

     

 /  Par 3: „ Uchwała  wchodzi w życie po  upływie 14 dni  od ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego”. /  

 

                                   /  uchwała  w załączeniu /  

Ad. 5 c      

  ---------- 

    

      Przed  podjęciem uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  

Burmistrza  Miasta  Sławno  -  Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że   w dniu 15 

maja  2014 r.  Komisja  Rewizyjna rozpatrywała tę skargę  i uznała ją za bezzasadną. 

Taki projekt uchwały otrzymali wszyscy radni, który był omawiany na wczorajszym 



wspólnym posiedzeniu Komisji  RM i  został  zaopiniowany pozytywnie.                

   

                   -  4   -   
            

 

 /  uznaje  się  skargę  Państwa  Zdzisławy  i  Edmunda  Duda  zam. w  Sławnie, przy 

ul. Cieszkowskiego 16  na  działalność   Burmistrza  Miasta  Sławno  za bezzasadną/   

 

       W wyniku  głosowania   -   Rada   12 głosami „za” i  1 „ wstrzymującym ”    

podjęła  Uchwałę  Nr  XLV / 244 / 2014  w  sprawie   rozpatrzenia  skargi  na 

działalność  Burmistrza Miasta Sławno.       

                                                                                            /   uchwała  w  załączeniu  /   

 

Ad. 5 d 

----------   

Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr XLV / 245 / 2014 w  sprawie  zmiany budżetu  

miasta  na  2014 rok.   

            /  uchwała  w załączeniu  /                                 

Ad. 6 

--------- 

 Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych  udzielił  Burmistrz  Krzysztof 

Frankenstein.   Poinformował, że  zgłoszone uwagi są słuszne i zostaną one przekazane  

Policji w formie pisemnej  z prośbą o zainteresowanie się tym terenem -  chociaż  b. 

przykro jest, że takie  akty wandalizmu mają miejsce. Już od dłuższego  czasu 

obserwowane  są takie rzeczy i nawet pewnego rodzaju zniszczenia, które miały miejsce  

na placu zabaw. Dyskutowano nawet, że grupka  młodych ludzi przemieszczała się  

właśnie  w tamtą stronę  -  czyli  prawdopodobnie   to dotyczy tej okolicy.  Również 

tabliczka na altance w parku miejskim zostanie  naprawiona.                       

               

Ad. 7  

---------   

                                      Wnioski  i  zapytania radnych.  

 

                                         

1.  Przewodnicząca   Rady   -   odczytała treść pisma otrzymanego od Senatora 

Rzeczypospolitej  Polskiej   Piotra Zientarskiego, który złożył  najserdeczniejsze 

życzenia  wszystkim samorządowcom  Sławna   z okazji   dorocznego święta   Dnia 

Samorządu  Terytorialnego.    

                                                                   



                                   /  pismo  w załączeniu  /   

      -   5   -    

 

 

 

     Następnie  w/w  również  przekazała  życzenia  pomyślności, owocnej                          

i   konstruktywnej  pracy  na rzecz naszego małego miasteczka  oraz mnóstwa 

satysfakcji  i zadowolenia nie tylko  nam – ale  również wszystkim   mieszkańcom.             

 

 

 

      W związku  z  wyczerpaniem  porządku  dziennego  Przewodnicząca  zamknęła  

obrady.                                                                                                          

 

 

Protokołowała :                                                                                                    

Teresa  Ożóg                                                                                                             


